名寄市②№330名寄市博物館条例施行規則
名寄市②№330名寄市博物館条例施行規則
[bookmark: _GoBack]別記様式第４号(第７条関係)

観覧料免除申請書
年　　月　　日
　名寄市長　様
住所
団体名
代表者名

　次のとおり観覧料の免除を受けたいので申請します。

	閲覧日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分　～　　　時　　分

	人数
	学生　　　　　　　　人
一般　　　　　　　　人
引率者　　　　　　　　人

	理由

該当するものに○を付けてください。
	１　市又は教育委員会が主催又は共催する事業で利用する場合

２　大学等の学生（引率者を含む。）が授業履修に伴い利用する場合

３　その他市長が特に必要と認めた場合

	責任者
	氏名

	連絡先

観覧料免除承認書
承認番号　第　　　　　号
年　　月　　日

　上記申請のとおり観覧料を免除します。ただし、次の事項を守ってください。

名寄市長         　印
記
１  施設、設備、展示品等を損傷しないこと。
２  所定の場所以外で飲食又は喫煙をしないこと。
３  許可なく、展示品等の移動、模写又は撮影をしないこと。
４  許可なく、物品の販売、募金、宣伝その他これらに類する行為をしないこと。
５  その他係員の指示に従うこと。